

平成 5 年度			支出(使途基準項目別)												(単位:円)				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	残高
	年	月	日																
1	5	3	31	事務所賃借料(前払い)4月分											20,790			20,790	-20,790
2	5	4	3	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 4月分											1,811			1,811	-22,601
3	5	4	5	第一四半期・交付分 4月分	160,000														137,399
4	5	4	28	事務所賃借料 5月分											20,790			20,790	116,609
5	5	4	28	事務所契約更新手数料											3,630			3,630	112,979
6	5	5	1	車リース料 4月分													18,212	18,212	94,767
7	5	5	1	北國新聞 4月分									3,400					3,400	91,367
8	5	5	2	中日新聞 4月分									3,300					3,300	88,067
9	5	5	2	日刊建設工業新聞 4月分									9,977					9,977	78,090
10	5	5	2	事務所テレビ受信料 光ハイブリッド料金(N HK受信料含む)5月分											5,101			5,101	72,989
11	5	5	10	会派共用費概算払分												30,000		30,000	42,989
12	5	5	15	第一四半期・交付分 5月・6月分	320,000														362,989
13	5	5	22	事務所コピーリース料 4月分													6,159	6,159	356,830
14	5	5	22	事務所インターネット使用料 4月分・5月											1,491			1,491	355,339
15	5	5	26	事務所上下水道料 5月分											1,740			1,740	353,599
16	5	5	26	事務所電気料 4月分											3,908			3,908	349,691
17	5	5	26	事務所電気料 4月分											1,290			1,290	348,401
18	5	5	31	車リース料 5月分													18,212	18,212	330,189
19	5	5	31	事務所電話 4月分											2,130			2,130	328,059
20	5	5	31	携帯電話 4月分													1,859	1,859	326,200
21	5	5	31	北國新聞 5月分									3,400					3,400	322,800
22	5	5	31	事務所賃借料 6月分											20,790			20,790	302,010
23	5	6	2	中日新聞 5月分									3,300					3,300	298,710
24	5	6	2	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 6月分											1,811			1,811	296,899
25	5	6	2	日刊建設工業新聞 5月分									9,977					9,977	286,922
26	5	6	20	6月議会質問傍聴案内ハガキ代			9,450											9,450	277,472
27	5	6	22	事務所コピーリース料 5月分													4,384	4,384	273,088
28	5	6	26	事務所電気料 6月分											3,766			3,766	269,322
29	5	6	26	事務所電気料 6月分											964			964	268,358
30	5	6	27	北國新聞スマート 4月分									500					500	267,858
31	5	6	30	車リース料 6月分													18,212	18,212	249,646
32	5	6	30	携帯電話 5月分													1,734	1,734	247,912
33	5	6	30	事務所電話 5月分											1,968			1,968	245,944
34	5	6	30	北國新聞 6月分									3,400					3,400	242,544
35	5	6	30	事務所賃借料 7月分											20,790			20,790	221,754
36	5	6	30	北國新聞スマート 5月分									500					500	221,254
37	5	7	3	日刊建設工業新聞 6月分									9,977					9,977	211,277
38	5	7	3	中日新聞 6月分									3,300					3,300	207,977
39	5	7	3	事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 7月分											1,811			1,811	206,166
40	5	7	5	第二四半期・交付分 7月~9月分	480,000														686,166
41	5	7	10	日本防災士地方議員連絡会 令和5年度 総会・研修会参加費		5,000												5,000	681,166
42	5	7	10	大和ハウスパーキング 駐車料金		900												900	680,266
43	5	7	19	事務所インターネット使用料 6月分・7月											1,491			1,491	678,775
44	5	7	24	事務所コピーリース料 6月分													4,605	4,605	674,170
45	5	7	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和5 年度年会費		5,000												5,000	669,170
46	5	7	26	事務所電気料 6月分											3,362			3,362	665,808
47	5	7	26	事務所電気料 6月分											743			743	665,065
48	5	7	26	事務所上下水道料 7月分											1,758			1,758	663,307
49	5	7	25	大和ハウスパーキング 駐車料金		1,800												1,800	661,507
50	5	7	27	日本経済新聞 5月日割分・6月分									7,059					7,059	654,448
51	5	7	31	事務所電話 6月分											1,979			1,979	652,469
52	5	7	31	携帯電話 6月分													1,704	1,704	650,765

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高										
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費												
101	5	11	2	日刊建設工業新聞 10月分													9,977	9,977	761,715										
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金																									
102	5	11	2	11月分														1,811	1,811	759,904									
103	5	11	10	北國新聞デジタル9月分														500	500	759,404									
104	5	11	10	日本経済新聞 9月日割分														1,573	1,573	757,831									
105	5	11	10	日本経済新聞 10月														4,277	4,277	753,554									
106	5	11	22	事務所コピーリース料 10月分																									
				事務所インターネット使用料 10月分・11月分																									
107	5	11	24	事務所電気料 10月分															1,510	1,510	748,249								
108	5	11	27	事務所電気料 10月分															3,318	3,318	744,931								
109	5	11	27	事務所電気料 10月分															1,077	1,077	743,854								
110	5	11	27	事務所上下水道料 11月分															1,811	1,811	742,043								
111	5	10	18	全国市議会議長会研究フォーラム2023 参加費														9,000	9,000	733,043									
112	5	10	20	全国市議会議長会研究フォーラム2023 旅費														105,810	105,810	627,233									
113	5	10	18	全国市議会議長会研究フォーラム2023 宿泊費														11,000	11,000	616,233									
114	5	11	6	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題 研究会意見交換交流会会費														5,000	5,000	611,233									
115	5	11	30	車リース料 11月分															18,212	18,212	593,021								
116	5	11	30	携帯電話 10月分															1,717	1,717	591,304								
117	5	11	30	事務所電話 10月分																1,962	1,962	589,342							
118	5	11	30	北國新聞 11月分															4,400	4,400	584,942								
119	5	11	30	事務所賃借料 12月分																20,790	20,790	564,152							
120	5	12	4	中日新聞 11月分																3,300	3,300	560,852							
121	5	12	4	日刊建設工業新聞 11月分																9,977	9,977	550,875							
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金																									
122	5	12	4	12月分																1,811	1,811	549,064							
123	5	12	8	12月議会質問傍聴案内ハガキ代																	10,710	10,710	538,354						
124	5	12	11	北國新聞デジタル10月分																	500	537,854							
125	5	12	11	日本経済新聞 11月																	4,277	533,577							
126	5	12	11	11/5 東京視察 JR乗車券代																	20,840	512,737							
127	5	12	11	11/5 東京視察 JR乗車券代																	14,380	498,357							
128	5	11	5	11/5 東京視察 駐車料金																	900	497,457							
129	5	12	13	会派共用費概算払分																		20,000	477,457						
130	5	12	18	事務所コピーリース料 11月分																		3,445	474,012						
131	5	12	26	事務所電気料 11月分																		3,111	470,901						
132	5	12	26	事務所電気料 11月分																		776	470,125						
133	5	12	29	事務所賃借料 1月分																		20,790	449,335						
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金																									
134	6	1	4	1月分																		1,811	447,524						
135	6	1	4	事務所電話 11月分																			1,985	445,539					
136	6	1	4	携帯電話 11月分																				1,715	443,824				
137	6	1	4	日刊建設工業新聞 12月分																				9,977	433,847				
138	6	1	4	中日新聞 12月分																					3,300	430,547			
139	6	1	4	車リース料 12月分																					18,212	412,335			
140	6	1	4	北國新聞 12月分																					4,400	407,935			
				第四四半期・交付分1月~3月分																					480,000	887,935			
141	6	1	10	北國新聞デジタル 11月分																					500	887,435			
142	6	1	10	日本経済新聞 12月																						4,277	883,158		
143	6	1	22	事務所コピーリース料 12月分																							4,264	878,894	
144	6	1	23	事務所インターネット使用料 12月分・1月																							1,510	877,384	
145	6	1	26	事務所上下水道料 1月分																							1,793	875,591	
146	6	1	26	事務所電気料 12月分																							4,632	870,959	
147	6	1	26	事務所電気料 12月分																							1,896	869,063	
148	6	1	31	携帯電話 12月分																								2,058	867,005
149	6	1	31	事務所電話 12月分																								1,997	865,008

平成 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
150	6	1	31	北國新聞 1月分							4,400					4,400	860,608	
151	6	1	31	事務所賃借料 2月分									20,790			20,790	839,818	
152	6	2	2	中日新聞 1月分							3,300					3,300	836,518	
153	6	2	2	日刊建設工業新聞 1月分							9,977					9,977	826,541	
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 2月分									1,811			1,811	824,730	
154	6	2	2	北國新聞デジタル 12月分							500					500	824,230	
155	6	2	13	日本経済新聞 1月							4,277					4,277	819,953	
156	6	2	19	事務所コピーリース料 1月分											3,337	3,337	816,616	
				HPサーバー管理料(2023/4月~2024/3 月)				9,900								9,900	806,716	
158	6	2	20	事務所電気料 1月分									4,119			4,119	802,597	
159	6	2	26	事務所電気料 1月分									2,631			2,631	799,966	
160	6	2	29	携帯電話 1月分											1,717	1,717	798,249	
161	6	2	29	事務所電話 1月分									1,991			1,991	796,258	
162	6	2	29	北國新聞 2月分							4,400					4,400	791,858	
163	6	2	29	事務所賃借料 3月分									20,790			20,790	771,068	
164	6	3	4	中日新聞 2月分							3,300					3,300	767,768	
165	6	3	4	車リース料 1月分											25,245	25,245	742,523	
166	6	3	4	日刊建設工業新聞 2月分							9,977					9,977	732,546	
				事務所テレビ受信料光ハイブリッド料金 3月分									1,811			1,811	730,735	
168	6	3	11	北國新聞デジタル 1月分							500					500	730,235	
169	6	3	11	日本経済新聞 2月							4,277					4,277	725,958	
170	6	3	11	2/7~2/9 北海道視察 航空券代	44,540											44,540	681,418	
171	6	3	11	2/7~2/9 北海道視察 宿泊代	29,600											29,600	651,818	
172	6	3	11	2/7~2/9 北海道視察 レンタカー代	13,140											13,140	638,678	
173	6	2	9	2/7~2/9 北海道視察 施設入館料	1,200											1,200	637,478	
174	6	3	15	加賀茶道のみやび 書籍代							17,000					17,000	620,478	
175	6	3	21	事務所インターネット使用料 2月分・3月									1,510			1,510	618,968	
176	6	3	21	精算返金	16,454												635,422	
177	6	3	22	事務所コピーリース料 2月分											3,312	3,312	632,110	
178	6	3	26	事務所電気料 2月分									3,906			3,906	628,204	
179	6	3	26	事務所電気料 2月分									2,729			2,729	625,475	
180	6	3	26	事務所上下水道料 2月分									1,793			1,793	623,682	
181	6	3	26	令和6年能登半島地震 書籍代							1,500					1,500	622,182	
182				事務所電話 2月分									1,984			1,984	620,198	
183				携帯電話 2月分											1,704	1,704	618,494	
184				北國新聞 3月分							4,400					4,400	614,094	
185				日刊建設工業新聞 3月分							9,977					9,977	604,117	
186				車リース料 2月分											25,245	25,245	578,872	
187				中日新聞 3月分							3,300					3,300	575,572	
188				北國新聞デジタル 2月分							500					500	575,072	
189				日本経済新聞 3月							4,277					4,277	570,795	
190				「市政報告書(6号)」制作費			135,000									135,000	435,795	
				「市政報告書(6号)」印刷代(11200部)・封 筒代(4000枚)・ポストンング代(7500部)			304,227									304,227	131,568	
191				事務所コピーリース料 3月分											4,117	4,117	127,451	
192				事務所電気料 3月分									4,347			4,347	123,104	
193				事務所電気料 3月分									2,481			2,481	120,623	
194				携帯電話 3月分											1,714	1,714	118,909	
195				事務所電話 3月分									2,077			2,077	116,832	
196				車リース料 3月分											25,245	25,245	91,587	
197				北國新聞デジタル 3月分							500					500	91,087	

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 上 田 雅 大

平成 5 年度				(単位:円)															
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,936,454	356,410	0	469,287	0	0	0	0	277,518	0	383,017	50,000	309,135	1,845,367	91,087